
UCHWAŁA NR XXV/273/16
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 16 maja 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLI/603/13 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 lipca 2013 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych gimnazjów oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów, prowadzonych 

przez Miasto Zabrze, zmienionej Uchwałą Nr VIII/74/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2156 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się,
co następuje:

§ 1. Dokonać następującej zmiany w § 1 Uchwały Nr XLI/603/13 Rady Miasta Zabrze z dnia 15 lipca 2013 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych gimnazjów oraz określenia granic obwodów publicznych gimnazjów, 
prowadzonych przez Miasto Zabrze, zmienionej Uchwałą Nr VIII/74/15 Rady Miasta Zabrze z dnia 16 marca
2015 r. :

1) w pkt. 3 po treści: „Rogoźnicka,” dopisać: „Stanisława Bieniasza,”;

2) w pkt. 16 po treści: „Jana Kasprowicza,” dopisać: „Jerzego Kukuczki,”;

3) w pkt. 17 po treści:  „Konstantego Ciołkowskiego,” dopisać: „Lubczykowa,”, po treści:  „Marii Curie-
Skłodowskiej 2-24e,” dopisać: „Miętowa,”, po treści:  „Morwowa,” dopisać: „Nagietkowa,”, po treści:  
„Przystankowa,” dopisać: „Rumiankowa,” oraz po treści: „Szpitalna 7-15c,” dopisać: „Tymiankowa,”.

Pozostała treść uchwały nie podlega zmianom.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

mgr Marian Czochara

Id: 779EB7C2-7830-4315-8D26-95F8E16ABAC3. Podpisany Strona 1




